HORAIRE

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE INDOOR MASTERS

Gand, dimanche 8 mars 2020

Adresse : Zuiderlaan 14, 9000 Gent
Entrée : L’entrée est exceptionnellement gratuite (au lieu de 5€).
Droit d’inscription athléete : €5,00/épreuve (a payer sur place).

I Poids, longueur et triple-saut : 4 essais pour tous les participants ! i )
LE NOMBRE POSSIBLE DE SERIES ET LA COMPOSITION PEUVENT ENCORE CHANGER EN FONCTION DU NOMBRE D'ATHLETES PRESENTS.

Nombre de Nom‘bre Nombre de
participants pOSS’l ble participants
de séries
09.30 60h M35 5 1 09.30 Poids mg-mo- 6+6+7
M40 4 1 09.30 Triple M50-M55 6+3
M45 7 1
M50-M55 6+4
W35 0
09.50 60h M60-M65 5+1 1
M75 1 1
W40 4 1
W45 6 1
W50-W55 1+1 1
W65+ - 68cm ! 1+1 1 10.15 Hauteur  M50-M55 5+5
10.15 400 M35 9 2 10.15 Hauteur  M60+ 6+3+1+3+1
M40 7 2
M45 10 2
M50 6 1 10.30 Triple M60-M65+ 10
M55 9 2 10.30 Perche W35+ 5
M60 3 1
M65 2
M70 2 1
M75 3
M80 3 1 11.00 Poids W50-W55 10+3
M90 1
11.10 400 W35 4 1
W40 5 1
W45 5 1
W50 3 1
W55-W60 1+3 1
W65+ 3+1 1 11.30 Triple M35-M40-M45 5+5+4
11.30 60 M35 16 2
M40 15 2
M45 20 3
M50 13 2
M55 10 2
M60 9 2
M65 6 1 12.00 Poids W60+ 3+3+3
M70 2 12.00 Perche M60+ 7
M75 5 1
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Triple

Poids
Hauteur
Longueur

Perche

Poids
Hauteur

Longueur M35-M40-M45 |

Poids

Poids
Longueur

W35+

M35-M40-M45
M35-M40-M45
W35+

M35-m55

M50-M55
W35+

M60-M65

M70+
M50-M55

2/3

6+6+6

3+4+2

5+4+3+3+3

16

10+9

11

9+10+9

6+5

7+3




17.45
17.50
18.00
18.10

18.20
18.30

800
800
800
1500
1500
1500
1500

Espoirs F
Juniors H
Espoirs H
Juniors F
Espoirs F
Juniors F
Espoirs H

10 + 1 liévre 1
12 2
12 + 1 liévre 2 18.00
8
1
6
9 1
9 1
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Longueur

M60+

3/3

4+5+2+3+1




